
  2025 年 12 月 17 日 

お客さま各位 

                           近江鉄道株式会社 

湖国バス株式会社 

                            

電話受付時間変更のお知らせ 

 

平素より弊社バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび従業員の働き方改革推進の一環として、電話受付時間を下記のとおり変更させてい

ただくことになりました。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．変更実施日 

  ２０２６年１月１日（木）より 

 

２．電話受付時間 

  ９：００ ～ １８：００ 

  ※１８：００以降は自動音声による留守番電話対応となります。 

  ご用件につきましては、翌営業日の受付時間内に改めてご連絡ください。 

 

３．対象営業所 

 

  近江鉄道株式会社 

   大 津 営 業 所 TEL：０７７-５４３-６６７７ 

   あやめ営業所 TEL：０７７-５８９-２０００ 

八日市営業所 TEL：０７４８-２２-５５１１ 

京 都 営 業 所 TEL：０７５-６３４-８６０３ 

 

湖国バス株式会社 

彦 根 営 業 所 TEL：０７４９-２５-２５０１ 

長 浜 営 業 所 TEL：０７４９-６２-３２０１ 

 

以上 


